PREFEITURA MUNICIPAL DE MOTUCA- SP
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

   EDITAL DE RELAÇÃO DE CANDIDATOS PCD E SOLICITAÇÕES DE PEDIDOS E CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS

OBJETIVAS - RETIFICADA

O Prefeito Municipal de Motuca, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e em consonância com a Legislação Municipal, Estadual e Federal, em
vista do disposto no art. 37, inciso II da Constituição da República Federativa do Brasil, Lei Orgânica do Município e demais Legislações Municipais vigentes, faz saber da
RETIFICAÇÃO da lista de candidatos PCD e Solicitações de Pedidos e Condições Especiais para a Realização das Provas Objetivas do Concurso Público nº 01/2022.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Motuca, 11 de janeiro de 2023
João Ricardo Fascineli
PREFEITO MUNICIPAL

RELAÇÃO DE CANDIDATOS PCD – PESSOA COM DEFICIÊNCIA

Inscrição Candidato Cargo

000625 ANA CAROLINA GENTIL SILVA 03 Técnico em Enfermagem

000374 FERNANDA DE FATIMA JUSTINO SOUSA 03 Técnico em Enfermagem

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

LISTA DE PEDIDOS DE CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA A PROVA

Inscrição Candidato Cargo Status Pedido

000750 DAIANE PRISCILA PEREIRA MENDES 10 Fisioterapeuta DEFERIDO(A) Sala para Amamentação  -

000345 JULIANA BUENO DA SILVA REIS 02 Secretário de Escola DEFERIDO(A) Sala para Amamentação  -

000398 PATRICIA PINTO LACERDA 03 Técnico em Enfermagem DEFERIDO(A) Acesso Facilitado (dificuldade de locomoção) -

TOTAL DE CANDIDATOS: 3